
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

ок. оя.  м і а, к « Ш

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2019 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена 
рішенням шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 18.12.2018 № 619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти 
на постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, інвестиційної та підприємницької

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення сімдесят дев’ятої сесії 
сьомого скликання 
друге пленарне засідаь 

О Ь .О З  . -^3 року №_і

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів
Коростишівської міської ради на 2019 рік

О б с я г  

ф і н а н с у в а 

н н я  в с ь о г о  

т и с . г р н .

Д ж е р е л а  ф і н а н с у в а н н я  т и с . г р н .

№ і ї л а н о в і  з а х о д и Д е р ж а в н и й

б ю д ж е т

О б л а с н и й

б ю д ж е т

М і с ь к и й

б ю д ж е т

І н ш і

д ж е р е л а

ф і н а н с у в а 

н н я

З а  р а х у н о к  

п е р е в и к .  д о х о д н о !  

ч а с т и н и  м і с ь к .  

б ю д ж е т у

Т е р м і н

р е а л і з а ц і ї

В  і д п о в  і д а л  ь н и й  

в и к о н а в е ц ь
В и к о н а н н я

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступним пунктом:

50.
Технічний нагляд по капітальному 

ремонту водогінної мережі по 3,7 3,7 2019
М іс ь к а  р а д а ,  

п ід р я д н а

вул.Островського в м. Коростишів о р г а н із а ц ія

п.9, п.24 розділу 3. «БЛАГОУСТРІЙ» викласти в новій редакції:

9

Поточний ремонт майданчиків 
ТВП за адресами:

- вул .Різдвяна, 2
- вул.Соборна Площа, 23,24
- вул.Київська, 55
- вул.Київська, 57
- вул.Київська, 113
- вул.Київська, 129
- вул.Київська, 143, 145
- вул.Горького, 12А
- провул.Святотроїцький, 14А
- вул.Миру, 3

78,8 - - - - 78,8 2019

М іс ь к а  р а д а ,  К П  
« К о р о с т и ш іс ь к и й  

к о м у н а л ь н и к » ,  КГі
/✓ їіГг»Г»Г»<Г'Т' М ГІ11 г- и ІГЯ

к о м у н а л ь н а  
с л у ж б а » ,  п ід р я д н а  

о р г а н із а ц ія

24.
Придбання матеріалів для 

приготування піскосуміші (сіль, 
пісок, щебінь)

200,0 - - 140,0 - 60,0 2019
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а ,  К П  

« К о р о с т и ш іс ь к и й  
к о м у н а л ь н и к »

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступними пунктами:

34.

Придбання залізобетонних 
конструкцій для майданчиків ТВП 

за адресами:
- вул.Соборна Площа, 23,24 121,2 121,2 2019

М іс ь к а  р а д а ,  К П  
« К о р о с т и ш іс ь к и й  
к о м у н а л ь н и к » ,  КП 

« К о р о с т и ш іс ь к а

- вул.Київська, 55
- вул.Київська, 57
- вул.Київська, 1 13

к о м у н а л ь н а  
с л у ж б а » ,  п ід р я д н а  

о р г а н із а ц ія



- вул.Київська, 129
- вул.Київська, 143, 145
- вул.Горького, 12А
- провул.Святотроїцький, 14А
- вул.Миру, 3

35. Поточний ремонт вузлів 
бульдозера -  ДЗ-171 199,8 - - 199,8 - - 2019

К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а ,  ЮП 

« К о р о с т и ш  іс ь к и й  
к о м у н а л ь н и к »

п.2 розділу 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:
Капітальний ремонт дорожнього покриття

2. вул. Жовтнева 
в м.Коростишеві 1300,0 - - 339,0 - 961,0 2019

К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а ,  К П  

« К о р о с т и ш іс ь к и й  
к о м у н а л ь н и к » ,  

п ід р я д н а  
о р г а н із а ц ія

розділ 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:
Поточний ремонт дорожнього покриття

22. вул.Гелевея 200,0 - - 200,0 - - 2019

К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а ,  К П  

« К о р о с т и ш іс ь к и й  
к о м у н а л ь н и к » ,  

п ід р я д н а  
о р г а н із а ц ія

23. вул.Реміснича 100,0 - - 100,0 - - 2019

К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а ,  К П  

« К о р о с т и ш іс ь к и й  
к о м у н а л ь н и к » ,  

п ід р я д н а  
о р г а н із а ц ія

розділ 8. «СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ» доповнити наступним пунктом:
12. Придбання пандусів 20,0 - - 4,0 16,0 - 2019 М іс ь к а  р а д а


